
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 10/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 31 stycznia 2018 r.  w sprawie 
wprowadzenia Zakładowego Planu Kont Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz szczegółowych zasad 

prowadzenia rachunkowości dla budżetu Gminy Stryków 

Na podstawie art. 4 i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120, 
295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 10/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
Zakładowego Planu Kont Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz szczegółowych zasad prowadzenia rachunkowości 
dla budżetu Gminy Stryków, w załączniku Nr 1 "Ogólne zasady prowadzenia rachunkowości" w części III - 
"Księgi rachunkowe", wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 pkt 2 ppkt 5) otrzymuje brzmienie:   "5) wykaz składników aktywów i pasywów z podziałem na główne 
grupy (grunty, budynki, urządzenia techniczne, pozostałe środki trwałe, wartości niematerialne 
i prawne). DZIENNIK GŁÓWNY prowadzony jest jako dzienniki częściowe dla poszczególnych rejestrów: A - 
Wydatki,  B - Dochody,  C - Organ,  D - Środki unijne, (wykreślone), E - Fundusz socjalny,  F - Depozyty,  G - 
FOŚiGW, (wykreślone), H - Wydatki niewygasające, (wykreślone)  I - Dokształcanie  młodocianych,  J - Dziennik 
pomocniczy (901, 902),  K - Regulacja VAT,  L - Kanalizacja.". 

2. dodaje się § 16 w brzmieniu: "§ 16. Zasady ochrony danych osobowych, w tym wykaz zbiorów danych 
osobowych wraz ze wskazaniem programów zastosowanych do przetwarzania tych danych z określeniem 
zabezpieczeń informatycznych, zabezpieczeń fizycznych i zabezpieczeń organizacyjnych zawiera zarządzenie nr 
131/2019 Burmistrza Strykowa z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych 
osobowych w Urzędzie Miejskim w Strykowie" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 97923A89-7F0D-457D-86EC-967CCE5B5064. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


